

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Cementárska 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834

Fax 048/414 5758, 2535, 8834

E-mail vobb@sevt.sk

Č. účtu 602202523 / 7500

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2122205185

Číslo dodacieho listu 91222005594

Číslo objednávky 114/2010 12.10.2011

Odberateľ Číslo partnera MA37880241

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
MASARYKOVA 24
081 79 PREŠOV

IČO:37880241 IČ DPH:

DIČ:

Prijemca

Dátum:

13 JÚL 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Spôsob prepravy

Prílohy:

Vybavuje:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

28. 6. 2012

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

27. 6. 2012

Dátum splatnosti

12. 7. 2012

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
49 147 0	Evidencia tlačív maturitných vysvedčení	2 Ks	2,9400	5,8800 20
49 147 1	Evidencia tlačív ročníkových vysvedčení	2 Ks	1,1300	2,2600 20
49 150 0	Záznam o registrovanom školskom úraze	10 Ks	0,0680	0,6800 20
49 203 0	Záznamy o práci v záujmovom útvare	30 Ks	0,1300	3,9000 20
49 255 0	Protokol o komisionálnej skúške	50 Ks	0,0600	3,0000 20
49 255 1	Protokol o komisionálnom preskúšaní maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20
49 331 1	Triedna kniha pre stredné školy	30 Ks	1,0622	31,8660 20
49 332 5	Triedny výkaz - obal	20 Ks	0,1800	3,6000 20
49 332 6	Triedny výkaz - vložka	20 Ks	0,0780	1,5600 20
49 442 3	Katalógový list žiaka	200 Ks	0,0500	10,0000 20
49 458 0	Zápisník bezpečnosti práce pre žiakov stredných odborných škôl	100 Ks	0,3319	33,1900 20
49 506 0	Záznamy o neprítomnosti dieťaťa alebo žiaka v školskom internáte	200 Ks	0,0680	13,6000 20
50 002 0	Triedna kniha pre delené predmety, cudzie jazyky, dielenské a laboratórne cvičenia a krúžky - obal	10 Ks	0,0664	0,6640 20
50 002 1	Triedna kniha pre delené predmety, cudzie jazyky, dielenské a laboratórne cvičenia a krúžky - vložka	30 Ks	0,0664	1,9920 20
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	10 Ks	0,0630	0,6300 20
59 005 0	Hospitačný záznam	30 Ks	0,0417	1,2510 20
59 009 0	Závážna prihláška na ústnu maturitnú skúšku	3 Ks	1,1500	3,4500 20
59 015 0	Odporučenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	50 Ks	0,0417	2,0850 20

Spolu pred zaokrúhlením

120,2080 €

Poštovné a balné

12,00 €

Doklad vystavil : Kniethová Katarína

euro SRS®

1 / 2

Daňový doklad - Hlavný

Název tovaru

Množstvo

Cena/jedn.

Spolu DPH %

Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Variabilný symbol:
1122204868Suma:
158,65 €

Množstvo: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Príloha: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

MAŠARYKOVÁ ZS

081 74 PREŠOV

IČO: 37154341

IČ DPH:

DIČ:

Název tovaru	Množstvo MJ	Cena/MJ	SPOLU DPH
Tabuľka 2x12v maturových vysvedčení	2 Ks ✓	2,94 €	5,88 €
Tabuľka 2x12v ročníkových vysvedčení	2 Ks ✓	1,15 €	2,30 €
Zápisník s registračným štítkom 12x20	10 Ks ✓	0,38 €	3,80 €
Zápisník o práci v zápisovom úvere	30 Ks ✓	0,13 €	3,90 €
Príloha o vzdelávacej skúške	50 Ks ✓	0,06 €	3,00 €
Príloha o konštruktívnom preskúšaní maturitnej	10 Ks ✓	0,08 €	0,80 €
Príloha o preskúšaní	30 Ks ✓	1,052 €	31,56 €
Príloha o preskúšaní	20 Ks ✓	0,15 €	3,00 €
Príloha o preskúšaní	20 Ks ✓	0,075 €	1,50 €
Katalogový list školy	200 Ks ✓	0,05 €	10,00 €
Zápisník bezpečnosti práce pre žakov stredných	100 Ks ✓	0,332 €	33,19 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	200 Ks ✓	0,065 €	13,00 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	10 Ks ✓	0,005 €	0,05 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	30 Ks ✓	0,056 €	1,68 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	10 Ks ✓	0,065 €	0,65 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	50 Ks ✓	0,042 €	2,10 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	3 Ks ✓	1,15 €	3,45 €
Príloha o bezpečnosti práce pre žakov stredných	50 Ks ✓	0,042 €	2,10 €
Cena bez DPH celkom:			126,21 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	132,21 €	DPH 20 %	26,44 €	Cena celkom	158,65 €
				Uhradené zálohou	158,65 €

Doklad vystavil : Knietľová Katarína
euro SRS®

Seyt ŠSTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.
974 72 Banská Bystrica
Cementárske cesty 16
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2021205851

Celkom k úhrade **0,00 EUR**